Interrogauit quoq; iudeos si est
potens in celo qui imperauit agi diē

sabbatorum et responsus tibi illis est dominus potes in celo qui iussit agi septuaginta diebus qui ait Et ego potes super terram qui impeto sum arma et negocia implere. Machabeorum. xv.

Rex anthiochus dixit se iherosolimam venturum et eam congeriem sepulchri iudeorum facturum sed aliter eueit. Machabeorum. xix.

Petrus magistro audacter ait et si omnes scandalizati fuerint non tamen te negabo sed tamen aliter ei accidit. Mathei. xxvii.

Factantes et de se mendantes dyabolus imitantur qui cum christo omnia regna mundi ostenderet ait omnia michi ista tradita sunt et cui volo do illa. Luce. iiii.

Contra iactantes et arrogantes induit dominus parabolam pharisei dicentis non sum sicut ceteri. Luce. xviii.

Dixerunt iudei ceco nato et illuminato in peccatis natus es totus et tamen tu doces nos. Johis. ix.

Pylatus dixit nescis quia patens habeo crucifigere te Johis. xix.

De iudicijs bonis siue malis

Aulam quam nescit iudex diligere iuestigare debet.

Job. xxxix.

Dixit dominus deus ad abraham descendam et videbo utrum sodoite clamorem qui reit ad me opere compleuerit Gen. xviii.

Descendisse eorum legit ut videret civitatem quam edificauerunt filii adam licet ipsum nichil lateret. Gen. xi.

Iniuste precepit iudas thamar nunciam suam abire. Gen. xxxviii.

Dominus egi propter crudeliter verbum uxoris ioseph misit in carcerem.

Genes. xxxix.

Memoria per minores maiora peccata maiores iudices debent diffiniri in re illud quod consilium iherosolimitanum moysi Exodi. xviii.

Filii samuelis iudices israel de claustris post auaricia accepere munera et peruerterunt iudicia. Regum. ii.

Dauid eam iniuste tulit scitiam contra miphiboseth absete ad verbum si de eximia offerentis. Regum. xvi.

Salomon recte iudicauit duas metrices pro filio occaso. Regum. iii.

Costituit iosalaphat rex iuda preces terre percipiens eis videte quid faciatis non homini sed dei iudicium exerceatis et quodcumque iudicaueritis in vos redudabit. Paralip. xix.

De diuitibus israhel dixit. Psalms. i.

Principes tui infideles socii fuerunt omnes diligunt munera et secuntur retribuciones pupillo non iudicant et causa viduus non ingreditur ad illos Quamuis rex darius perierit rex sciret daniellem innocentem tamen ad instanciam satraparum misit eum in laqueum leonum Danielis. xiii.

Simile accidit. Danielis. iii. ubi misit tres pueros in fornacem.

Discrete examinauit daniel duos senes qui contra susanna falsum tulerunt testimonium et illos morti condempnauit. Danielis. xiii.

Cum accusaretur ipse menelans in iudicio coram ipso anthiocho pro peccata quam promissit absolutus fuit et accusatores suos iniqua morte condempnauit. Machabeorum. viii.

Dixit nichodemus phariseis nunquam lex nostra iudicat hominem nisi prius audierit ab ipso et agnouerit quid faciat. Johannis. vii.

Marginal notes on the left side of the page, partially cut off.